[image: image1.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO FEDERAL DE FARMÁCIA

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SERGIPE - CRF – SE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO EM CONCURSO

PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SERGIPE
O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SERGIPE – CRF-SE, no uso de suas atribuições legais, e considerando a homologação do resultado do CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR, com a finalidade de contratar aprovado em Concurso Público Edital nº 001/2019, convoca candidato para o Cargo de Farmacêutico-fiscal Júnior, a contar da data desta publicação, para fins de comparecer à sede do Conselho Regional de Farmácia do Estado de Sergipe, com endereço na Avenida Beira Mar, n.º 352, 13 de Julho, Aracaju/SE, entre os dias 6 a 21 de setembro de 2021, segunda a quinta-feira das 12h às 18h e sexta-feira das 08h às 14h, munido de todos os documentos exigidos no Edital do Concurso e manifestar anuência sobre a admissão para o cargo supracitado, com carga horária semanal de 40 horas. Convocado: HAYSLAN ALVES DE JESUS. Inscrição n. º 476.01755716/1, colocação: 3º lugar. O não comparecimento implicará na renúncia tácita do convocado e, consequentemente, a perda do direito à nomeação ao cargo para o qual foi aprovado, podendo o CRF-SE convocar o candidato posterior imediatamente, obedecendo à ordem de classificação.
Marcos Cardoso Rios

Presidente do CRF/SE

[image: image1.png]_991641376